
6 Gemeente Molenlanden • Postbus 5  • 2970 AA Bleskensgraaf
www.molenlanden.nl • info@molenlanden.nl • 088 75 15 000

Raadsbesluit

Onderwerp : Bestemmingsplan Brandwijk, Brandwijksedijk 49
Zaaknummer : 1153456
Portefeuillehouder : Wethouder Arco Bikker

De raad van de gemeente Molenlanden:

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan “Brandwijk, Brandwijksedijk 49” met IMRO-codering
NL.IMRO.1978.BPbrandwksedk49BWK-ON01 ongewijzigd vast te stellen, wat 
voorziet in:

• de verwijdering van het agrarische bedrijf aan de Brandwijksedijk 49;
• sanering van alle agrarische opstallen;
• het omzetten van de bedrijfswoning aan Brandwijksedijk 49 naar een 

burgerwoning;
• de realisatie van twee vrijstaande woningen ter compensatie;
• de realisatie van een nieuw bijgebouw van 150 m2 bij Brandwijksedijk 50.

2. Voor dit plan geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten tijdens de openbare raadsvergadering van de gemeente Molenlanden,
gehouden op 18 oktober 2022. 

de griffier, de voorzitter,

Marjolein Teunissen Theo Segers

gerdae1
burg


